Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2012                                                                                                № 409

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 26.01.2011 г. № 20а

Руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 14.05.2003 года № 292-ПП «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», Уставом Пышминского городского округа. В целях оснащения добровольных пожарных дружин необходимым пожарным оборудованием,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденную  постановлением администрации Пышминского городского округа от 26.01.2011 г. № 20а следующие изменения:

1.1. Таблицу «Мероприятия по пожарной безопасности на 2011-2015 год на территории Пышминского городского округа» Раздела 2. «Общие положения и обоснования целевой программы» изложить в следующей редакции:

	 Мероприятия по пожарной безопасности на 2011-2015 год

 на территории Пышминского городского округа

                                                                                                                    тыс.руб.

	№ п/п
	Мероприятия
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Прокладка минерализованных полос по периметру населенных пунктов.
	16,83
	59,456
	50,0
	60,0
	60,0

	2
	Ремонт и обслуживание систем наружного противопожарного водоснабжения:

Обустройство пожарных водоемов;

Обслуживание пожарных водоемов в летнее время;

Содержание незамерзающих прорубей на пожарных водоемах;

Оплата за оказание услуг в тушении пожара.
	90,07

39,99

50,08

	66,0

66,0

	698,0

578,0

50,0

60,0

10,0
	768,0

638,0

60,0

60,0

10,0
	788,0

643,0

70,0

60,0

15,0

	3

	Финансирование подготовки и проведения организационных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности, в том числе:
направленных на распространение противопожарных знаний среди населения на территории Пышминского городского округа
оплата за оказание услуг в тушении пожара
Приобретение пожарного оборудования для добровольных пожарных дружин, техническое обслуживание оборудования.

	738
550

188

	641,544
551,276
10,0

80,268
	260,0

150,0

10,0

100,0

	180,0

150,0

10,0

20,0

	160,0

150,0

10,0

-

	ВСЕГО:
	844,9
	767
	1008,0
	1008,0
	1008,0

1.2. Таблицу РАЗДЕЛА 3. «План мероприятий по выполнению Программы» изложить в следующей редакции:

	                 Администрация Пышминского городского округа          тыс.руб.

	№ п/п
	Мероприятия
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Прокладка минерализованных полос по периметру населенных пунктов.

	16,83
	59,456
	50,0
	60,0
	60,0

	2
	Ремонт и обслуживание систем наружного противопожарного водоснабжения:

Обустройство пожарных водоемов;

Обслуживание пожарных водоемов в летнее время;

Содержание незамерзающих прорубей на пожарных водоемах;

Оплата за оказание услуг в тушении пожара.

	90,07

39,99

50,08

	66,0

66,0

	698,0

578,0

50,0

60,0

10,0
	768,0

638,0

60,0

60,0

10,0
	788,0

643,0

70,0

60,0

15,0

	3

	Финансирование подготовки и проведения организационных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности, в том числе:

 направленных на распространение противопожарных знаний среди населения на территории Пышминского городского округа

Оплата за оказание услуг в тушении пожара

Приобретение пожарного оборудования для добровольных пожарных дружин, техническое обслуживание оборудования.
	588
400

188

	490,268
551,276
10,0

80,268
	260,0

150,0

10,0

100,0

	180,0

150,0

10,0

20,0

	160,0

150,0

10,0

-

	ВСЕГО:

	694,9
	767
	1008,0
	1008,0
	1008,0

                                    Управление р.п. Пышма                                 тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Финансирование подготовки и проведения организационных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	150,0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                   И.А.Чернышев